
 
 
 

 
 
 
 
 
Prot n° 13522         Cesena, 21/11/2022 

 

Al Personale Interessato 

Agli atti 

 

OGGETTO: Nomina componenti dei Seggi Elettorali per Elezioni Consiglio di Circolo del 27/28 

Novembre 2022 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il verbale del 14/11/2022 della Commissione Elettorale di Circolo: 

DECRETA 

Sono nominati i sottoelencati componenti dei Seggi Elettorali di Circolo: 

 

 

Seggio n° 1 – Sede: Scuola Primaria “Fiorita” 

Domenica 27/11/2022 

Presutto Alberto Presidente 
Ippolito Antonia Scrutatore 
Amaducci Gertaute Scrutatore 

Lunedì 28/11/2022 

Presutto Alberto Presidente 
Ciaramella Anna Scrutatore 
Nico Julja  Scrutatore 
 

Seggio n° 2 – Sede: Scuola Primaria “Salvo D’Acquisto” 

Domenica 27/11/2022 

Tamoni Lara  Presidente 
Romagnoli Lisa Scrutatore 
Nardi Anna Maria Scrutatore 

Lunedì 28/11/2022 

Tamoni Lara  Presidente 
Romagnoli Lisa Scrutatore 
Nardi Anna Maria Scrutatore 

 

 

 

CIRCOLO DIDATTICO CESENA 4 
Via Veneto, 195 - 47521 Cesena (FC) - tel.: 0547/302708 

Codice Meccanografico FOEE020009 - Codice Fiscale 81008160400 
Sito web: www.dd4cesena.edu.it 

e-mail: foee020009@istruzione.it - P.E.C.: foee020009@pec.istruzione.it 
 

 

mailto:foee020009@istruzione.it


 

Seggio n° 3 – Sede: Scuola Primaria “Il Gelso” 

Domenica 27/11/2022 

Samele Felice  Presidente 
Lunedei Muriel Scrutatore 
Venturi Valentina Scrutatore 

 

Lunedì 28/11/2022 

Samele Felice  Presidente 
Lunedei Muriel Scrutatore 
Venturi Valentina Scrutatore 

 

Seggio n° 4 – Sede: Scuola Primaria “Macerone” 

Domenica 27/11/2022 

Manuzzi Federica Presidente 
Guidi Chiara  Scrutatore 
Sanino Sara  Scrutatore 

Lunedì 28/11/2022 

Manuzzi Federica Presidente 
Guidi Chiara  Scrutatore 
Sanino Sara  Scrutatore 

 

Seggio n° 5 – Sede: Scuola Primaria “F. Gambini” Calisese 

Domenica 27/11/2022 

Paonessa Tiziana Presidente 
Astorino Maria Anna Scrutatore 
 Giozzet Patricia Scrutatore 

Lunedì 28/11/2022 

Paonessa Tiziana Presidente 
Astorino Maria Anna Scrutatore 
 Giozzet Patricia Scrutatore 

 

Seggio n° 6 – Sede: Scuola Primaria “P.C. Palmerini” Montiano 

Domenica 27/11/2022 

Ruscelli Andrea Presidente 
Gobbi Alessandra Scrutatore 
Salghini Roberta Scrutatore 

Lunedì 28/11/2022 

Ruscelli Andrea Presidente 
Calbucci Massimo Scrutatore 
Gobbi Alessandra Scrutatore 
 



 

I Presidenti dei Seggi sopra indicati (oppure in loro vece uno Scrutatore del medesimo seggio) sono 

convocati presso l’Ufficio della Direzione Didattica a Cesena in via Veneto n° 195, per la consegna 

del materiale e per le disposizioni relative alle votazioni, il giorno 24 Novembre dalle ore 14:30 

alle ore 17:00. 

 

DOCUMENTI E NORMATIVA DI RIFERIMENTO 

 

 Nota interna di indizione delle elezioni prot. n. 11599 del 12/10/2022; 

 Verbale della commissione elettorale in cui sono designati i membri dei seggi di cui al prot. n. 13218 

del 14/11/2022 

 OM 215/91 e ss.mm.ii.; 

 nota dell’USR Emilia Romagna prot. n. 26157 del 12 / 10 / 2022 ; 
 

 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Emanuela Palmieri 

 


		2022-11-21T10:13:03+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da Emanuela Palmieri ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




